平成 27年 2月 13日

各   位

上 場 会 社 名 西 華 産 業 株 式 会 社

代 表 者 取締役社長 西  裕 康

（コード番号 8061 東証第１部）
問合せ先責任者 取締役 専務執行役員

管理本部長 竹 中 健 一

（TEL 0 3 － 5 2 2 1 － 7 1 0 1）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２７年２月１３日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議しました

ので、お知らせいたします。

代表取締役の異動

（１）異動の理由

経営体制変更のため

（２）異動内容

氏名 新役職 現役職

西  裕 康 取締役相談役 代表取締役

取締役社長

社長執行役員

経営企画本部長

薦 田  和 隆 代表取締役

取締役社長

社長執行役員

経営企画本部長

代表取締役

副社長執行役員

営業統括本部長

（３）新任取締役社長の略歴

添付別紙をご参照願います。

（４）異動年月日

平成２７年４月１日

以 上

氏 名

生 年 月 日 ( 63 歳 )

最 終 学 歴

昭和49年４月

平成13年４月

平成17年４月

平成19年４月

平成19年６月

平成20年４月

平成20年７月

平成22年４月

平成23年４月

平成25年４月

平成26年４月

（現職）

平成27年４月

所有株式数 １０６（千株）

以　　上

平成27年2月13日 現在

経営企画本部長　（予定）

当社代表取締役　常務執行役員

経営企画本部長　兼関係会社統括室長

当社代表取締役　専務執行役員

経営企画本部長

当社代表取締役　副社長執行役員

営業統括本部長

兼新事業推進室長

当社取締役　上席執行役員

営業統括本部副本部長　兼新事業推進室長

当社取締役　常務執行役員

関係会社統括室長　兼営業統括本部副本部長

当社代表取締役　取締役社長　社長執行役員

当社入社

当社業務部長

当社高松支店長

当社執行役員　営業統括本部副本部長

当社取締役　営業統括本部副本部長

当社取締役　営業統括本部副本部長

経　歴　書

薦
こも

　田
だ

　　和
かず

　隆
たか

昭和26年9月13日

昭和49年3月 専修大学　法学部　法律学科　卒業

略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

	東証開示用（代表者の変更）
	新任取締役経歴書